
1. Antsla Valla Aasta Tegu 2023 - Lusti lasteaia uue rühma avamine. 

Lusti lasteaias, uue rühma valmimine. Meie tulevik on lapsed ja see on super, et lõpuks sai valmis uus 

rühm, kus 14 meie valla last said koha. Minu arvates oli seda rühma ammu vaja. Loodan, et tulevikus 

leitakse võimalus ja renoveeritakse ülejäänud lasteaia hoone. 

2. Antsla Valla Aasta Tegu 2023 - Kauplus ``Grossi Toidukaubad´´ avamine 

Selle poe näol on avardunud aastaid oodatud valikuvõimalus kaubanduses. On tekkinud eluterve 

hinnakonkurents toidukaupade osas. Ostjate jaoks rahakotisõbralik. Loodud  on töökohad kohalike 

elanike jaoks. Kauplusteketi omanik, Oleg Gross, on hinnatud kogukonna toetaja. 

3. Antsla Valla Aasta Tegu 2023 -  Kasumetsa terviseraja pikema ringi valgustuse rajamine ja 

traktorikuuri ehitamine. 

Hea näide kuidas kogukond panustab liikumise hüvanguks. Muidugi kaasava eelarve panus oli 20 000 

€  + 5 000 € katuseraha, kuid ettevõtmine Raigo Inno poolt oli kõige märkimisväärsem. Juba algusest 

peale oli ettepaneku esitajal teadmine, et kaasava eelarvega ette nähtud vahenditest ei piisa kogu 

planeeritu tulemuslikuks elluviimiseks. Vajalik olnuks kogukonna laiemapõhjaline kaasamine, samuti 

nendepoolne toetus. 

Vajalikud materjalid saadi kohalikust ehituspoest omahinnaga, st kauplusepoolse lisahindluseta. 

Täiendavalt sai Raigo nõusse mitmed kohalikud ettevõtjad kes aitasid vajalike masinatega (tõstuk, 

kopp jne) samuti tööjõuga. Lisaks laialdasele organiseerimisele panustas Raigo vabatahtliku tööga. 

Isiklikult enam kui kahe töönädala jagu pluss paljude teiste vabatahtlike töö. 

Rahaliselt või siis tehnika/tööjõuga panustas tänu Raigo kaasamisoskusele kümmekond ettevõtet ja 

teist samapalju eraisikut.  Nüüd on Kasumetsa terviserada pimedatel kuudel aktiivsemalt kasutuses.   

Rajamasina kuuri ehitamine oli täielikult toetajate poolt rahastatud ning ehitust teostas Raigo pluss 

abilised. Kui on soov midagi teha paremaks, siis kõik on võimalik kui ainult tahtmist ja pealehakkamist 

on. Raigol seda on. 

 


